

## ACTA 10-15/10/2024

## Comisión de Calidad del Máster Universitario en Gestión de la Innovación Tecnológica



	a 1	Sandalfa da Calldad da I			
Acta <sup>1</sup> de Comisión de Calidad del Máster Universitario en Gestión de la Innovación Tecnológica					
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Dia/Hora de inicio	Hora de finalización:		
15/10/2024	Sala Zoom	11:00			
Coordinad	or Juan Ángel García Martínez	Secretaria: C	Secretaria: Carmen Gallego Bacas		
Francisco Cháv Arturo César Fo Gallego Bacas, 1. Apr alur	rcía Martínez (Coordinador) rez de la O errera Martínez Carmen – Gestora de Calidad <b>Miembros de la comis</b> i				
	Acuerdo	os-Desarrollo de la sesión:			
2. Ru	aprueba por los presentes egos y preguntas – No hay ueba el acta en la sesión				
	Observ	vaciones de interés:			
Fech	na de Aprobación²:	VºBº El Co	oordinador		
15/10	0/2024	Fdo.: Juan Ángel La Sec	García Martínez		

Página 1 de 1

**Fdo: Carmen Gallego Bacas** 

Código Seguro De Verificación	ywdl+VAGiFvxMoLvo6fXrQ==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Carmen Gallego Bacas - U00200019 Centro Universitario de Mérida	Firmado	16/10/2024 09:28:46	
	Juan Ángel García Martínez	Firmado	15/10/2024 18:53:40	
Observaciones		Página	1/1	
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/ywdl+VAGiFvxMoLvo6fXrQ==			
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			



<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Según Art. 18.1 Ley 40/2015